IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dominus (( habitare facit sterilem 
in domo, matrem filiorum laetantem » (Ps IIS, 9). 

Venerabili Servae Dei Franciscae Annae a Virgine Perdolenti (in 
saeculo Franciscae Mariae Cirer Carbonell), donum caelitus datum 
est maternitatis non secundum carnem, sed secundum spiritum; post
quam enim laica in paroeciali communitate servierat et materna cum 
cura non paucas adduxerat animas ad Dei cognitionem et amorem, 
senex se Domino consecravit et novam genuit religiosam familiam, quae 
aegris assideret et christianam doctrinam pueros doceret. 

In oppido Sencelles orta est, intra fines dioecesis Maioricensis, ca
lendis Iuniis anno MDCCLXXXI a Ioanne Cirer et Ioanna Carbonell, 
qui eam solida instruxerunt christiana educatione. Die ix mensis Maii 
anno MDCCLXXXVIH sacramentum accepit Confirmationis et anno MDCCXCI 
primum ad eucharisticam mensam accessit. A pueritia in labores do
mesticos incubuit, in agros familiae suae colendos, in Christum imi
tandum inque apostolatum. Nullam frequentava scholam et nec legere 
didicit nec scribere; sed tam bene catechismum memoriae mandavit, 
ut efficaciter illum doceret oppidi pueros. Concorditer cum suis pa
rochis, qui eius fuerunt magistri spiritus, constanter, humiliter, ar
denter et fructuose alia apostolatus genera explicavit pro iuvenibus, 
pauperibus, aegrotis et peccatoribus. Scienter et plene pro baptisma
libus vivens officiis, se sanctam fecit et omnibus viribus auctui Ec
clesiae operam navavit atque fidei propagatione beneficum momentum 
habens ad paroeciam suam et ad totam Maioricam insulam. Anno 
MDCCXCVin nomen professa est in Tertium Ordinem S. Francisci, cuius 
propositum cum gaudio perfecit. Septuaginta annorum, permissu auc
toritatis ecclesiasticae, in domo sua communitatem Sororum a Cari
tate instituit (anno MDCCCLI), quas Antistita gubernavit prudenter et 
amabiliter usque ad mortem. 

Virtutum splendore et singulari vehementique apostolico ardore 
populo exemplo fuit et sodalibus Sororibus. Divinas veritates firmi
ter credidit, et cum docilitate et spiritali delectatione cotidie Dei fecit 
voluntatem et vota religiosa diligenter observavit. Quo melius multis 
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gratiis responderet, quas ei Dominus largiebatur, in rerum caelestium 
contemplatione demergebatur, assidua erat in sacramentis accipiendis 
et in deprecatione, ad castigationem sui adque paenitentiam parata. 
Peculiarem coluit erga Eucharistiam et Virginem Mariam pietatem. 
Ecclesiam dilexit eique servivit cum humilitate et docilítate. Terrestrium 
bonorum neglegens, spem suam in Providentia collocaverat, et etiam 
in rebus adversis semper spiritus tranquillitatem servavit. Quamquam 
omnes eam magni facerent, simplex mansit et occultationis amans. 
Improviso de vita decessit, Eucharistia recepta, die x x v n mensis Fe
bruarii anno MDCCCLV.